
ZARZĄDZENIE Nr V/193/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie obchodów 30 – lecia samorządu terytorialnego 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. organizacji obchodów 30 – lecia samorządu 

terytorialnego w składzie: 

1) Irena Renduda – Dudek – Przewodnicząca Rady Miasta – Przewodnicząca 

Zespołu, 

2) Piotr Dasios – Wiceprezydent Miasta, 

3) Mariusz Łata – Radny Rady Miasta, 

4) Mirosław Zgadzajski – Przewodniczący Rady Miasta w latach 2006 – 2010, 

5) Małgorzata Krysa – Kowal – Radna Rady Miasta w latach 1994 – 2014, 

6) Henryk Rożnowski – Radny Rady Miasta w latach 1994 – 2014, 

7) Kamil Stelmasik – Radny Rady Miasta, 

8) Marta Kamińska – Kierownik Referatu ds. Obsługi i Funkcjonowania Rady 

Miasta, 

9) Jacek Kowalczyk – Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie i realizacja harmonogramu 

obchodów 30 – lecia samorządu terytorialnego w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski. 

§ 3. 1. Przewodnicząca Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego 

posiedzenia. 

2. Przewodnicząca Zespołu koordynuje i nadzoruje pracę Zespołu oraz ma 

prawo do wydawania dyspozycji poleceń jego członkom. 

3.  Przewodnicząca Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne 

osoby, niż wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego 

przebiegu prac i realizacji zadań Zespołu. 

 

§ 4. Zobowiązuję naczelników wydziałów, dyrektorów jednostek 

organizacyjnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski do udzielania wszelkiej pomocy  

w zakresie swojej działalności Zespołowi ds. organizacji obchodów 30 – lecia 

samorządu terytorialnego. 



§ 5. Wykonanie zarządzenie powierza się Wiceprezydentowi Miasta – Piotrowi 

Dasiosowi. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Jarosław Górczyński 


